

# Strumień: remonty w szkołach

Data publikacji: 3.09.2018 17:45

Skończył się czas wakacyjnej laby dla uczniów. W Strumieniu podobnie jak i w innych gminach, czas wakacji wykorzystano na wykonanie remontów w placówkach oświatowych, przygotowujące je do nowego roku szkolnego. Łącznie na prace remontowe wraz z wyposażeniem wydatkowano prawie milion złotych.

*Stan przygotowań do nowego roku szkolnego omówiono podczas narady z dyrektorami placówek. Fot: UM w Strumieniu*

Jak informuje UG w Strumieniu, 466 uczniów rozpoczyna edukację w przedszkolu, 1163 uczniów w szkołach podstawowych zaś 125 uczniów w klasach gimnazjalnych. - W każdej szkole w Gminie Strumień, od nowego roku szkolnego wprowadzono dzienniki elektroniczne co ułatwi rodzicom kontakt z nauczycielami oraz wgląd do wyników w nauce swoich dzieci.

## **Przedszkole w Zbytkowie:**

Wykonano remonty związane z uruchomieniem dodatkowego oddziału przedszkolnego. Obecnie trwa zakup wyposażenia, w tym m.in. nowych mebli, materiałów dydaktycznych i zabawek.

## **Zespół Szklono- Przedszkolny w Pruchnej:**

Wykonano chodnik od zewnętrznego wejścia na korytarz sali gimnastycznej do ogrodzenia terenu wraz z wymianą ogrodzenia od strony boiska. Wykonano kompleksowy remont sali lekcyjnej w budynku szkoły, związane z uruchomieniem nowej pracowni. Będzie się tam mieściła „Zielona Pracownia” do zajęć m.in. biologii, przyrody, Prowadzone również były prace w przedszkolu- kuchnia została odmalowana, doposażona oraz trwają prace związane z jej kafelkowaniem. Do końca sierpnia planuje się również, remont tablicy rozdzielczej prądu.

## **Szkoła Podstawowa w Strumieniu:**

Dobiegają końca prace związane z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej pomieszczeń przyziemia budynku szkoły. Jak również został wykonany kolejny etap wymiany stolarki okiennej w budynku Szkoły Podstawowej w Strumieniu przy ul Młyńskiej.

## **Zespół Szklono- Przedszkolny w Drogomyślu:**

Trwają prace związane z ostatnim etapem docieplenia budynku. Wykonana została modernizacja części pokrycia dachowego budynku, wykonano również zewnętrzną instalację gazową. Zamontowano także oświetlenie dojścia do szkoły oraz przedszkola. Wykonano kompleksowy remont sali, mający na celu przygotowanie pracowni regionalnej wraz z wyposażeniem. W przedszkolu wykonano malowanie sali zabaw jak również remont klatki schodowej w przedszkolu.

## **Zespół Szklono- Przedszkolny w Bąkowie:**

Wykonano naprawę nawierzchni parkingu przed Zespołem Szkolno- Przedszkolnym.

## **Zespół Szklono- Przedszkolny w Zabłociu:**

Wykonano przebudowę boiska, które zostało- odwodnione, wyrównane oraz zasiano nową murawę. Zamontowano nowe ogrodzenie wokół terenu boiska. Wykonano kompleksowy remont sali lekcyjnej w budynku szkoły na potrzeby nowo utworzonej „Zielonej Pracowni” do zajęć m.in. biologii, przyrody.

(red. /mat.pras.)